30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentul, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 37.

Brașov, Sâmbătă 16 (29) Februarie

1908.

Noua fază a situațiunii...

Situațiunea interioară a intrat într-o nouă fază prin două evenimente: marea strâmtoare, în care a ajuns coaliția și în deosebi partidul independist în chestiunea revizuirii regulamentului camerei, și rezultatul alegerilor din Croația.